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Fiche spécification produit / Productspecificatie / Produktspecifikation

RISSO RESTAURANT TARTINER, CUIRE & ROTIR 2KG

Article / Artikel : 77703
Catégorie : MARGARINE
Kaastype :

Kasesorte :

Code douanier / Intrastat-code : 15171090 &% ‘

Poids moyen / Middeld gewicht / Durchschnittsgewicht : 2Kg “‘“:-:A-\\

Matiére grasse / Vetgehalte / Fett : 80 %

Pays d'origine / Land van oorsprong / Ursprungsland : BE

Code a Barre / Barcode / Strichcode

Conditionnement Longueur Largeur Hauteur Type Code a Barre

Verpakking Lengte  Breedte Hoogte Type Barcode

Verpackung Lange Breite Hohe (cm)|Typ Strichcode

PCE 1 PCE 18.5 18.5 9.8 77703-PCE {0 0 AR AR T R 1
0 O

PCE 1 PCE 18.5 185 9.8 GTIN13| 5410093146878 ||| |"|I || ||| |||"|I|| ” | ||| "

CAR / KAR 6 PCE 56.5 199 207 77703-CAR {0 0 AR AR 0 AR
O RO

CAR / KAR 6 PCE 56.5 199 207 GTIN13| 5410093146885 ||| |"|"| ||| |||"|I|| |||||I||

Valeurs Nutritionnelles / Voedingswaarden / Nahrwerte Pour 100 g / Per 100 g
Energie / Energiewaarde / Brennwert 2974kJ / 723kcal
Graisses / Vetten / Fett 80g
- dont saturés / - waarvan verzadigde / - davon gesattigtes Fett 22g
Glucides / Koolhydraten / Kohlenhydrat <0.5g
- dont sucres / - waarvan suikers / - davon zucker <0.5g
Protéines / Eiwitten / Eiweil} <0.5g
Sel / Zout / Salz 0.37g
Ingrédients / Ingrediénten / Zutaten Valeurs / Doelwit / Ziel Origine/Oorspr./Herkunft
Huiles et graisses végétales / Plantaardige olién en vetten / Pflanzliche Ole und Fette
- colza; palme; coprah; en proportion variable / raap; palm; kopra; in variabele verhouding /
Raps; Palm; Kopra;in variablen Anteilen
Eau / Water / Wasser
Emulsifiant(s) / emulgator(en):
- lécithines / lecithine / lecithin E471; E472c
Sel / Zout / Salz 0.4%
Poudre de lait écrémé / Mager melkpoeder / Mager Milchpulver
Conservateur / Conservatief / Konservierungsstoff E202
Acidifiant / Voedingszuur / Sduerungsmittel:
- acide citrique / citroenzuur / Zitronensaure
Arémes / Aroma's / Aromen
Colorant / Kleurstof / Farbstoff
- caroténoides / carotenoiden / Carotinoide
Vitamines / Vitaminen / Vitamine : A-D
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Allergénes / Allergenen / Allergene

Valeurs / Doelwit / Ziel

Lactose / Lactose / Laktose
Protéine de lait / Melkeiwit / Milchprotein

Spécifications microbio. / Microbiologische sp. / Mikrobiologische Sp.

Cible / Doel / Ziel (UFC/g)

Maximum (UFC/g)

Staphylococcus aureus
Listeria monocytogenes
Salmonella

Escherichia coli

Température / Temperatuur / Temperatur

Valeurs / Doelwit / Ziel

- de conservation / bewaartemperatur / Lagertemperatur

Déclaration OGM / GGO verklaring / GVO-Deklaration

Exempt / Vrijgesteld / Befreit

lonisation / lonisatie / lonisation

Non soumis / Niet onderworpen / Nicht unter

Par la présente, nous confirmons également que nos produits sont conformes a toutes les législations belges et européennes qui les concernent.
Hierbij bevestigen wij ook dat onze producten voldoen aan alle Belgische en Europese wetgeving die hen betrekken.
Hiermit bestétigen wir, dass unsere Produkte auch fiir alle belgischen und europédischen Gesetzgebung, die ihnen entsprechen.
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